Modéle

Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique

HAZET Clé a fourches double type 5701

Ouverture de clé
mm
10x1
25 x 28
4x5
5x5,5
6x7
8x10
8x9
10 x 13
12x13
13x 17
14 x 15
16 x 17
16 x 18
17 x19
18 x 19
20 x 22
21x 22
21x 23
22 x 24
24 x 26
24 x 27
27 x 32
30 x 32
32 x 36
34 x 36
36 x 41
41 x 46
46 x 50

Longueur
mm

995
996
1401

172
2055
2057
2209
2389
238
246

2546

269
3038

3432
3432

4395
498

Clés | Clés a fourche

Article

12739081
12739126
12739066
12739068
12739071
12739077
12739074
12739084
12739087
12739090
12739093
12739097
12739100
12739103
12739105
12739108
12739111
12739115
12739118
12739121
12739123
12739129
12739132
12739136
12739139
12739142
12739145
12739148

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be

Page 1/1

PR1444721490005_FR_30.06.2024


http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739066?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739068?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739071?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739074?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739077?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739081?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739084?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739087?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739090?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739093?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739097?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739100?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739103?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739105?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739108?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739111?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739115?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739118?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739121?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739123?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739126?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739129?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739132?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739136?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739139?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739142?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739145?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12739148?searchEriksPartno=true

