## HAZET Clé à fourches double type 5701



Modèle	Ouverture de clé	Longueur	Article
	mm	mm	
	10 x 11		12739081
	25 x 28		12739126
Métrique	4 x 5	995	12739066
Métrique	5 x 5,5	996	12739068
Métrique	6 x 7		12739071
Métrique	8 x 10	1401	12739077
Métrique	8 x 9		12739074
Métrique	10 x 13	172	12739084
Métrique	12 x 13		12739087
Métrique	13 x 17	2055	12739090
Métrique	14 x 15		12739093
Métrique	16 x 17		12739097
Métrique	16 x 18	2057	12739100
Métrique	17 x 19	2209	12739103
Métrique	18 x 19		12739105
Métrique	20 x 22	2389	12739108
Métrique	21 x 22	238	12739111
Métrique	21 x 23	246	12739115
Métrique	22 x 24	2546	12739118
Métrique	24 x 26		12739121
Métrique	24 x 27	269	12739123
Métrique	27 x 32	3038	12739129
Métrique	30 x 32		12739132
Métrique	32 x 36	3432	12739136
Métrique	34 x 36	3432	12739139
Métrique	36 x 41		12739142
Métrique	41 x 46	4395	12739145
Métrique	46 x 50	498	12739148

LV Bage 1/1 PR1444721490005\_FR\_30.06.2024 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.